
Far och son, Leif Ekeberg och Rikard Zimdahl, med Uppsala högar i bakgrunden. Det är ett historiskt par 
i en historisk miljö. Foto: Tekniska roteln, Uppsala
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Kamratföreningen Mc-polisveteranernas årliga medlemsinformation, denna tid-
skrift, utges i början på året efter verksamhetsåret. Den innehåller verksamhets-
berättelse med protokoll, medlemsmatrikel, bilder, berättelser mm. 

Redaktionskommitté: Ragnar Pålsson Mc-polisveteranerna och
 Annika Cederlund, Svenska Polisidrottsförlaget AB

Adress: Mc-polisveteranerna, c/o Bengt Svensson,
 Säbyholmsvägen 9, 195 70 Rosersberg

Redaktionen: Ragnar Pålsson, Skönstorpsvägen 287,
 122 66 Enskede, telefon 08-556 125 33,
 mobil 070-566 10 11

e-mail: mc-polisveteranerna@telia.com

webbsida: www.mc-polisveteranerna.se

webmaster: Ragnar Pålsson

Postgiro: 487 72 90-9

Detta är den 28 upplagan av tidskriften som är ett komplement till den infor-
mation om verksamheten som finns på föreningens hemsida på Internet. Hem-
sidan innehålla en mer dagsaktuell information som riktar sig dels direkt till 
medlemmarna, dels till en mycket bredare krets läsare. Där finns också ett helt 
annat utrymme att presentera bilder, snabbt lägga ut texter och presentationer 
samt hålla historiskt material lättillgängligt. En konsekvens av detta blir att de-
lar av den information som finns på hemsidan också återfinns i denna tidskrift.

Vill du ha något utöver det vanliga?
Vi har ett antal betongpooler som ger dig känslan av lyx. Betongpoolerna kan byggas helt efter Dina önskemål t.ex.
med ett undervattensfönster (se bilden till höger ovan). Vi har lång erfarenhet och är certifierade. Välkommen att
kontakta oss för rådgivning.

Poolskydd
Poolen är en oändlig källa till glädje, avkoppling och friskvård. Barnen kan hitta på hur många nya lekar som helst
i poolen. Pool-Guard är inte bara det enda typgodkända (0141/02) poolskyddet. Det är helt automatiskt och sparar
ca 70 % av kostnaden för uppvärmning och klor. Poolskyddet har en beräknad livslängd av minst 20 år.

Pahlén & Calorex värmepumpar & avfuktningsaggregat • Reningsutrustningar

POOLUTRUSTNING
Hela Maskinutrymmet som färdig modul.
Klart att lyftas på plats och koppla direkt till poolen.
Allt anpassat till din pool. Allt färdigkopplat.

Expert på barnsäkra poolskydd! 
Elverksvägen 13, 177 41 Järfälla, Tel. 08-580 258 10, Fax 08-580 258 30

E-post: info@poolguard.se, Hemsida: www.poolguard.se Typgodkänd 0141/02

Funderar du på att skaffa pool?

POOLUTRUSTNING
Poolmodul för den stora poolen.
Här med dubbla filterenheter. All pump och styrutrustning
inkopplad och klar. Färdig att anslutas till poolen.
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Styrelsens verksamhet
Samarbetet med polismuseet har utveck-
lats fortlöpande och fått allt fastare former. 
Styrningen från museets sida har blivit 
allt tydligare och förståelsen för fordons-
samlingens värde och betydelse har ökat 
påtagligt. Arbete i denna del har därför un-
derlättats och känns alltmer stimulerande. 
Polismuseets ledning har beslutat att for-
donssamlingen från och med den 1 novem-
ber 2011 visas för grupper som anmäler 
intresse.

Styrelsen och övriga medlemmar i den 
särskilda arbetsgruppen har under året 
medverkat i ett stort antal aktiviteter med 
de olika fordonen i samlingen som: 
• Prins Bertil Memorial –
 Gärdesloppet den 29 maj
• Classic Damrally i Västerås den 11 juni
• Classic Motors träff på Barkarby den 7 aug.
• Tunga rallyt Åkarsvängen den 11 sep-

tember
Därutöver har arbetsgruppen bedrivet ett 
kontinuerligt underhålls- och servicearbete 
vad gäller de olika fordonsobjekten. Detta 
har skett genom två arbetsmöten per må-
nad. Samtliga bilar i samlingen är nu i kör-
bart skick.

Resultatet av det gemensamma arbetet 
med polismuseet har utmynnat i att for-
donssamlingen kunde öppnas för visning 
den 1 november. 

Skånerundan
- Janne Huzell Memorial

För tredje gången genomfördes en mc-

runda i Skåne i samverkan mellan Mc-po-
lisveteranernas medlemmar och Polisens 
Motorklubb den 21 maj. Arrangemanget 
anordnades för att hedra framlidne Jan Hu-
zells minne.

Mc-utflykter i Stockholm
I Stockholm har mc-utflykter genomförts 
också under år 2011 i ett samarbete mel-
lan Mc-polisveteranerna och Blue Knights 
Sweden. Som vanligt har utflykterna körts 
andra onsdagen i månaden med start i april 
och avslutning i september. 

Under säsongen har sex olika gemen-
samma aktiviteter genomförts. Dessa har 
fördelats på fyra onsdagsträffar, en avrost-
ning på Bromma trafikövningsplats samt 
avslutningsvis en heldagskörning. På hem-
sidan, www.mc-polisveteranerna.se, redo-
visas erfarenheterna från dessa utflykter.

Styrelsen medverkade med två represen-
tanter vid MHRF:s årliga förbundsstämma 
lördagen den 15 oktober 2011 i Täby. 

Ragnar Pålsson
Johan Gramenius, Henry Johannesson

Bengt Svensson, Leif Lörstrand

Styrelsen har under året utgjorts av:
Ordförande: Ragnar Pålsson
Vice ordf: Johan Gramenius
Sekreterare: Bengt Svensson
Kassör: Henry Johannesson
Klubbmästare: Leif Lörstrand
Suppleanter: Reidar Olofsson och
 Sören Wiktorsson
Revisorer: Kjell Olle Persson och
 Leif-Åke Andersson
Revisorssuppleant: Per-Ola Lundgren
Valberedning: Inge Carreman,
 Thomas Forsberg och
 Lasse Svensson

Föreningen har en egen hemsida på Inter-
net som fortlöpande återspeglar förening-
ens verksamhet.

Möten och medlemmar
Årsmötet ägde rum på MC Collection, Sol-

lentuna, Stockholm torsdagen den 14 april 
2011. Vid detta det 27:e årsmötet deltog 45 
medlemmar.

Under året har 8 Styrelsemöten genom-
förts.

Den 31 december 2011 hade föreningen 
400 medlemmar varav 12 är hedersmed-
lemmar.

Årsmötet 2011
Den sittande ordföranden Ragnar Pålsson 
valdes att leda mötesförhandlingarna. 

Årsmötet beslutade att omvälja Ragnar 
Pålsson som ordförande 

Årsavgiften fastställdes till 100 kronor. 
Alltså ligger den alltjämt kvar på samma 
nivå som tidigare år.

Årsmötet uppdrog åt styrelsen att inrätta 
en stödfond för polismuseets fordonssam-
ling.

Verksamhets-
berättelse 2011

Östra Hindbyvägen 30 – Tel. 040-21 03 30 – Fax 040-21 77 16
E-mail: kundservice.mma@autoexperten.se

www.autoexperten.se/malmo

SÖK RESERVDELAR TILL DIN BIL PÅ HEMSIDAN WWW.AUTOEXPERTEN.SE/MALMO
Grill och cafeteria vid RV 70,

Älvdalens södra infart. Stor parkering med två in- och utfarter.

Våra öppettider:
mån-tors, sön öppet till 21

fre-lör öppet till 22

Välkomna önskar
Eva och Ingrid med personal

Telefon 0251-431 76

 

Förutom korv, hamburgare, pajer, kaffe, smörgåsar m.m. säljer vi GB:s hela sortiment av pinn-, skop- och mjukglass med tillbehör.
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9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen
På förslag från revisorerna beslutade års-
mötet att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för 
den tid revisionen omfattat.

10. Val av ordförande för ett (1) år
På förslag av valberedningen beslutade års-
mötet omval av Ragnar Pålsson som ord-
förande.

11. Val av två (2) styrelseledamöter för 
två (2) år
Till styrelseledamöter beslutade årsmötet 
omval av Bengt Svensson och Henry Jo-
hannesson.

12. Val av en (1) styrelsesuppleant för två (2) år
Till styrelsesuppleant beslutade årsmötet 
omval av Reidar Olofsson.

13. Fyllnadsval efter Johnny Hellström 
en (1) styrelsesuppleant för ett (1) år
I fyllnadsval efter Johnny Hellström beslu-
tade årsmötet val av Sören Wictorsson.

14. Val av en (1) revisor för två (2) år
Till revisor omvaldes Kjell Olle Persson.

15. Val av en (1) revisorssuppleant för ett (1) år
Till revisorssuppleant omvaldes Per-Ola 
Lundgren.

16. Val av valberedning för ett (1) år
Till valberedning omvaldes Inge Carreman 
och som nyval valdes Thomas Forsberg 
och Lasse Svensson.

17. Fastställande av årsavgift
Årsmötet fick fråga om avgiftsbefrielse för 
medlemmar över en viss ålder. Styrelsen 
fick uppdraget att undersöka möjligheten 
och återkommer med besked.

Beslut togs av årsmötet att bibehålla de 
nu gällande 100:- i årsavgift.

18. Övriga frågor enligt stadgarna (even-
tuella motioner)
a) Inrättande av stödfond för museets for-
donssamling.

Årsmötet beslutade, efter föredragning 
av Ragnar P, att bilda en stödfond och att 
styrelsen får uppdraget att genomföra för-
slaget.

19. Eventuellt
a) Presentation av MHRF, Generalsekrete-
rare Jan Tägt.

Jan Tägt genomförde en intressant pre-
sentation av Motorhistoriska Riksförbun-
dets verksamhet och de fördelar de och vi 
har med vårt medlemskap i förbundet.

20. Mötets avslutande
Mötet avslutades och ordförande Ragnar 
Pålsson tackade närvarande medlemmar 
för ett givande och intressant möte.

Avslutningsvis gavs också en påminnel-
se om sommarens planerade mc-turer vilka 
finns beskrivna på föreningens hemsida.

Vid protokollet: Bengt Svensson 

Justeras: Peter Ebermo
Justeras: Bengt Kihlberg

Plats:
MC Collection, Sollentuna, Stockholm
Närvarande:
45 medlemmar deltog i mötet

1. Mötets öppnande
Föreningens ordförande Ragnar Pålsson 
hälsade deltagarna välkomna och förkla-
rade det 27:e årsmötet för öppnat. 

2. Parentation
Under det gångna året har det kommit till 
styrelsens kännedom att 3 medlemmar av-
lidit. Bertil Fredriksson, Stockholm, Staf-
fan Runefeldt, Åkersberga och Roland 
Svensson, Sollentuna. Mötet hed rade dessa 
med en tyst minut.

3. Val av ordförande och sekreterare för 
årsmötesförhandlingarna
Till årsmötesordförande valdes Ragnar 
Pålsson och till sekreterare valdes Bengt 
Svensson. 

4. Godkännande av dagordning
Den föreslagna dagordningen fastställdes.

5. Fråga om mötets stadgeenliga utlysande
Utskick av kallelsen gjordes den 23 fe-
bruari via tidskriften Med Öppet Visir. Års-
mötet fastställde att kallelsen till årsmötet 
skett i enlighet med stadgarna.

6. Val av justeringsmän
Peter Ebermo och Bengt Kihlberg valdes 
till justeringsmän.

7. Års- och kassaberättelse
Ordförande Ragnar Pålsson föredrog års-
berättelsen och kassaberättelsen. Båda 
godkändes av årsmötet och lades till hand-
lingarna.

8. Revisionsberättelsen
Leif-Åke Andersson föredrog revisionsbe-
rättelsen som godkändes av årsmötet och 
lades till handlingarna.

Protokoll fört vid årsmötet
torsdagen den 14 april 2011

Vi är specialister på företagsflytt och tunga transporter

I  S T O C K H O L M

➤ Vill du flytta ömtåligt, otympligt, besvärligt,
skrymmande eller tungt gods – vänd dig till oss.

Vi accepterar betalning med Visa och Mastercard.➤

Hos oss finns både starka tjejer & killar 08-659 18 56 Grusåsgränd 92
121 30 Enskededalen

Antagna den 18 november 1984.

Se sidan 32 – 33.
Stadgarna finns även på vår
webbsida:

S ta d g a r  f ö r
Mc-polisveteranerna

www.mc-polisveteranerna.se
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Vår medlem Leif Ekeberg, Uppsala, är på 
väg att avsluta sin karriär som polis med 
40-års jubileum på polismotorcykel. Som 
22-åring gick han den grundläggande mc-
polisutbildningen år 1970. Därefter har han 
arbetat som mc-polis under alla år i poli-
sens tjänst.

Detta är en imponerande prestation inte 
minst mot bakgrund av att han med stor 
sannolikhet är den till åren yngste som ut-
bildats till mc-polis.

Han beskriver sin tid som mc-polis som 
ett fantastiskt yrkesliv med många gläd-
jestunder, även om han naturligtvis också 
kommit i kontakt med många tragedier i 
sin yrkesutövning. 

Under de senast 15 åren har han dess-
utom haft förmånen att få vara handledare 
såväl vid den grundläggande mc-utbild-
ningen som vid de årliga avrostningsöv-
ningarna på våren. Att ha fått planera och 
genomföra avrostningarna har varit särskilt 
stimulerande eftersom de har kunnat ge-
nomföras i den underbara och vackra miljö 

som Uppsala län erbjuder. På vårträningen 
år 2010 deltog 65 mc-poliser. Även detta 
förefaller som ett rekord.

Leifs intresse för polisyrket och mc-
åkningen har han fört i arv till sonen Ri-
kard. Han var själv handledare under den 
mc-kurs som sonen gick år 2005. Far och 
son kom således att arbeta som mc-poliser 
i Uppsala innan sonen bestämde sig för att 
flytta till Umeå.

Efter att ha arbetat i ordnings- och krimi-
nalpolistjänst i Umeå är Rikard nu place-
rad på yrkestrafikgruppen och har kunnat 
återgå till arbetet som mc-polis.

Rikard är också mycket intresserad av att 
åka motorcykel privat. Hans hojåkarkarriär 
utökas hela tiden med fler länder. En dröm 
är att han ska få se Afrika och öknen på 
motorcykel.

Inte nog med att Leif svarat för en fan-
tastisk bedrift, utan hans son har dessutom 
följt i hans fotspår. Visst är det en riktig sol-
skenhistoria om två av våra medlemmar?

Ragnar Pålsson

far och son som

motorcykelpoliser

Rikard Zimdahl vid sin civila 
BMW-cykel under en Frankri-
keresa. Foto: Rikard Zimdahl

Artike
l til

l om
slag

sbild

Stödfond
för Polismuseets fordonssamling
Föreningen Mc-polisveteranerna har inrättat en insamlingsstiftel-
se, ”Stödfond för Polismuseets fordonssamling”. Syftet med denna 
fond är att stödja Polismuseet när det gäller såväl anskaffning som 
återställande av historiska polisfordon. Detta för att Polismuseets 
fordonssamling på bästa sätt ska spegla polisens fordonstekniska 
utveckling i ett historiskt perspektiv.

Pengar som doneras till denna fond kommer oavkortat att gå till 
anskaffning och återställande av historiska polisfordon - både bilar 
och motorcyklar.

Du som vill hjälpa till kan sätta in pengar på konto:
Nordeakonto: clearingnr. 3252 - kontonr: 23 18 993 

Det närmast förestående projektet är att återställa en hundbil, 
Volvo Duett av 1968 års modell som har varit placerad i Göteborg. 
Den återfanns i en lada utanför Karlstad och hade inte körts på 
över 25 år. Denna typ av fordon var mycket vanlig inom polisen 
från år 1965 och under större delen av 1970-talet. Modellen saknas 
i museets fordonssamling.

Alla bidrag mottages tacksamt!

Här har Duetten anlänt till Polishögskolans garage. Foto: Bengt Svensson
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Kvarnbyvägen 17 – 212 36 Malmö
Telefon 040-49 32 40 – även 040-49 94 22

Mobiltelefon 0739-87 55 54

Billackering

Allt inom lackering

Även försäkringsjobb

Kvarnbyvägens

Tak, plåt och byggservice

Tel. 08-777 84 40 – Fax 08-777 82 66
Haninge – info@byggunderhall.se

Auktoriserad
entreprenör för

Specialitet!
Audi • VW • Skoda • SEAT

Däck och hjulservice.
Snabbt & Billigt!

Servar och reparerar
alla bilmärken.

Bil-Akuten
i Skåne AB
Lantmannagatan 59
Malmö - Telefon 040-92 80 22

Pistolvägens
Mur & Kakel

0708-627944

Polismuseets fordonssamling

– öppet för visning
Från och med den 1 november 2011 är Polismuseets fordonssam-
ling öppen för visning av enskilda grupper. Fordonssamlingen finns 
i museets lokaler på Polishögskolan i Ulriksdal.

Fordonssamlingen innehåller en unik samling polisbilar och po-
lismotorcyklar. Det som gör samling speciell är att den nästan ute-
slutande består av originalfordon som är i körbart skick. 

Vår förening stödjer och hjälper Polismuseet med vård, underhåll 
och visning av samlingen.

Är ni en grupp som vill gå på en visning kan ni boka en guidning 
av hela fordonssamlingen. En sådan visning går att boka även ut-
anför museets ordinarie öppettider.

Boka en visning på telefon 010-56 38 01, tis-fre kl 12-16.30
eller skicka en förfrågan till bokning@rps.police.se

www.standby.eu

Standby – din totalleverantör 
av ljud, ljus och system. 

BL83/GU83 – nu i E-godkänt utförande.
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grundutbildning –  polismc-kurs 2011
fått den kompetensen och kan 
börja arbeta med mc:n som ett 
komplement till bilpatrullering. 
Framkomligheten vet vi alla är 
suverän och överlägsen bilen.
Man kan poängtera att det är inga 
solskensåkare som blivit godkän-
da, för det regnade nästan varje 
dag.

Sören Wictorsson
Kursansvarig

 
Alla bilder är från höstens grundkurs 
i mc-utbildning på Polishögskolan år 
2011. Foto: Peter Ebermo

Polismyndigheten i Stockholms Län till-
sammans med Polishögskolan genomförde 
under eftersommaren en grundkurs för 
blivande polismc-förare. Stockholmspo-
lisen lånade utbildningsmotorcyklarna av 

PHS, men genomförde kursen med egna 
instruktörer och enligt gällande kursplan 
från PHS.
Deltagarna kom från Stockholm och 2 st. 
från Gotland. Äntligen har Gotland åter-
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Denna BMW F800R körs av Lotta Lund-
roth-Olsson, inspektör vid Trafiksektionen 
i Stockholm City som berättar om sina er-
farenheter hittills.

Jag fick den hösten 2010 och stormtrivs 
med den. Den är smidig och lätthanterlig 
som tjänstecykel, man kommer fram näs-
tan överallt i stan och den fungerar även 
utmärkt i eskorter. Fördelen är att den inte 
är så bred och att den har hög markfri-
gång. Nackdel är att jag inte får med mig 
så mycket i toppboxen men det kommer att 
fixas till under vintern med sadelväska eller 
sidoväskor. 

Ett plus är också att den är så himla 
fräck-tuff säger Lotta.
Text: Bengt Svensson Foto: Christer Baad

Erfarenheter
från polismotorcyklarna…

Denna BMW R 1200 GS körs (och vårdas) 
av inspektör Ulrika Hilding vid Trafikpoli-
senheten i Stockholm.

Ulrika fick motorcykeln i mitten av som-
maren och har hunnit köra ca 500 mil.

Hon är mycket nöjd med cykelns egen-
skaper. Den har bra balans, är lätt att ma-
növrera och har bättre markfrigång än den 

BMW K 1200 P som hon hade tidigare. 
Det enda negativa hitintills är att den ten-
derar att överhettas då hon tvingas stå still 
under en längre tid vid exempelvis demon-
strationer och kommenderingar.

Foto och text:
Leif Lörstrand

BMW R 1200 GS  och  BMW F800R
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planerat och genomfört åtta långmarscher. 
Det är lika många år som Blue Knights va-
rit en partner. 

Sammantaget har det varit en mycket 
bra säsong, med ett deltagande av 15-ta-
let ekipage vid ett flertal tillfällen. Vi som 
förbereder aktiviteterna tycker det är roligt 
när det blir många deltagare. Den nu ge-
nomförda långmarschen har Sunkan och 
hustrun Elsa inte lagt ned timmar på utan 
det handlar om dagar av förberedelser. 

Samlingspunkten för årets avslutning var 
som flera gånger tidigare Norrsunda kyrka. 
Vädret är som vanligt en viktig ingrediens 
för oss ”outdoor travellers”. Lågtrycken 
har kommit som på ett pärlband hela tiden. 
Denna lördag blev något annat, en klarblå 
himmel med en krispig luft. Frampå dagen 
hade vi en temperatur på 19 grader, hur 
skönt som helst. 

Varje långmarsch har haft ett tema, som 
gruskörning, kurvorgie, kultur och regn 
för att nämna något. Det där med regn har 
dock inte ingått i planeringen. Årets tema 
gick i kriminalitetens tecken. Sunkan ut-
trycker sig lite kryptiskt när han talar om 
årets tema. Han betonar att vi inte skall 
vara kriminella i trafiken. Vi hade alla fått 
något att fundera på när vi gav oss av. För-
sta fikastoppet utlovades efter en dryg tim-
mes körning vid Sparrsätra kyrka. Jag tror 
att Sunkan egenligen bara ville ha en ben-
sträckare, men vis av tidigare erfarenheter 
så blir det så att när vi väl har stannat så 
åker termosen fram. 

Det är inte mycket som påminner om 
höst. Solen flödar över oss i gröngräset. Jo, 
en och annan skördetröska syns och hörs. 
Det gäller att passa på nu när det äntligen 
har torkat upp. Resan fortsätter i bra tem-
po, vi har nu kommit in i Västmanlands län 
med helt underbara vägarna. 

Vi passerar Tillberga anstalten - var det 
den sorten kriminalitet vi skulle fördjupa 

oss i? Lunchuppehåll blev det i Kumla 
kyrkby. Som av en slump så stod det ett an-
tal bord uppställda för oss. Det är vid sådan 
här stunder vi deltagare skördar den goda 
planeringen. När vi startade lovade Sunkan 
oss att det blir inga kulturinslag om kyrkor, 
när de brann eller hur många invånare det 
finns i socknen. På kyrkbacken får vi nu i 
stället en föredragning om hur många fäng-
elser vi har m.m. Kriminalvårdens 52 fäng-
elser har olika säkerhetsklassificering, från 

Blue Knights Sweden I och MC-polisvete-
ranerna har under säsongen genomfört sex 
olika aktiviteter, helt enligt den ursprung-
liga planeringen. De har bestått av fyra 

onsdagskörningar, en avrostning samt en 
långmarsch. Det är 11 år sedan vår bort-
gångne kollega Janne Huzell startade dessa 
mc-utflykter. Sunkan (Rolf Sundqvist) har 

Mc-utflykter

i Stockholm
sommaren 2011

Kan det bli bättre än så här. Hela gänget på bild utom fotografen Kihlberg. Foto: Bengt Kihlberg

Rolf ”Sunkan” Sundqvist håller föredrag om 
”Salaligan” på den plats där ligan utförde sitt 
sista illdåd. Minnesmärket bakom ryggen på 
Sunkan är uppsatt för att hedra den som mör-
dats där. Foto: Bengt Kihlberg
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släpptes fri en bit in på 1960-talet. Sista 
decenniet av sitt liv levde och arbetade 
han under sitt barndomsnamn Nilsson som 
översättare i en Stockholmsförort där han 
avled efter sin 70-årsdag. För att hedra 
Salaligans sista offer hade en minnessten 
rest på den plats där vi nu befann oss. Före-
dragningar av det här slaget väcker många 
funderingar om varför??? 

Vi lämnar nu kriminaliteten och kör 
vidare genom det böljande landskapet. 
Vi passerar genom orter som Varmsätra, 
Morgongåva och Skattmansöådalen. Själv 
sitter jag och funderar på vad historien är 
bakom dessa namn. 

Eftermiddagsfika var utlovat vid Yt-
terkvarns bro, ett naturvårdsområde. På 
platsen hade det en gång i tiden varit både 
kvarn och järnbruk. Fikaplatsen blev intill 
en kvarnsten med bänkar och till ljudet av 
en fors. Fikapausen blev mer än timslång. 
Vilken resa och upplevelse Sunkan hade 
bjudit oss på. Det blev en säsongsavslut-
ning med flaggan i topp. Snart är nästa 
säsong här, men lite torrgasa hinner vi väl 
med innan dess?

Vi som genomfört årets aktiviteter, vill 
tacka alla som varit med.

Bengt Kihlberg

A till E. Där A är den högsta säkerhetsklas-
sen och E den lägsta. Vi har tre med klass 
A, det är Hall, Kumla och Saltvik-Härnö-
sand. 

Färden fortsätter nu mot Sala. Vi passerar 
förbi Salberga anstalten och in bland hyres-
husen på en återvändsgata. Vad gör vi här? 
Vi är nog alla övertygade om att nu blev det 
fel. Jag kör sist, så därför möter jag Sunkan 
när han är på väg ut ur vändplanen på ga-
tan. Vad är det han har i sikte? Jo, vi stannar 
och tar av oss hjälmarna och får besked om 
att gå i riktning mot en blå bil. Sunkan ste-
gar in bland ogräset och tar posto framför 
en sten. Han välkomnar oss till Sveriges 
Chicago, så kallades Sala i folkmun. Det 
var ett ställe där gangsters härjade under 

sex års tid på 1930-talet och hade fem mord 
på sitt samvete. 

Vi fick här en fördjupad inblick i vad 
Salaligan hade utfört för illdåd. Den le-
dande personen i ligan var Sigvard Nils-
son som 1932 bytte namn till Thurneman. 
Namnet Thurneman var taget och är ett 
anagram av ”manhunter”. Gruppen kallade 
sig själva Den Magiska Cirkeln, DMC, och 
Thurneman lät ligans medlemmar inandas 
rökelser från olika örter som påstods göra 
dem till känslokalla och villiga mordred-
skap. 

År 1937 dömdes fyra av medlemmarna 
till livstids straffarbete. Thurneman själv 
blev straffriförklarad som psykiskt sjuk. 
Han spärrades in på Säters sjukhus och 

Deltagarna vid Sverigeträffen (avrostningen) på Svea livgarde den 7 maj samlade för en stunds kaf-
fepaus. Foto: Bengt Kihlberg Bosse Jensens fina BMW R 90. Foto: Pär Flodman
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Hedersordförande:	 Lars-Erik	Freeman

Ordförande:	 Ragnar	Pålsson

V. ordförande:	 Johan	Gramenius

Sekreterare:	 Bengt	Svensson

Kassör:	 Henry	Johannesson

Klubbmästare:	 Leif	Lörstrand

Suppleant:	 Reidar	Olofsson
	 Jonny	Hellström

revisor:	 Kjell	Olle	Persson
	 Leif-Åke	Andersson

revisorssuppleant:	Per-Ola	Lundgren

Valberedning:	 Inge	Carreman
 Thomas	Forsberg
 Lasse	Svensson

MC-polisveteranernas

styrelse 2011

Klubbkeps��������������� 75:-

T-tröja������������������� 120:-

Brodyrmärke����������� 30:-

Klubbmärke�pins���� 30:-

Mc-polispins����������� 30:-

45�mm�dekal����������� 20:-
Bilderna är ej skalenliga

Beställ via e-post:
Mc-polisveteranerna@telia.com

Klubbmärke�pins

T-tröja

Klubbkeps

Mc-polispins

45�mm�dekal

Brodyrmärke

Vill Du bli meDlem?
Vi är nu över 450 medlemmar i Mc-polisveteranerna!

Vill DU vara med?
Gör så här:
1. Kolla i stadgarnas § 2, på annan plats i skriften, vilka som kan
 vara med.
2. Fyll i ett inbetalningskort till Mc-polisveteranerna, pg 487 72 90-9.
3. Fyll i namn, personnr (frivilligt) adress, postnummer och ort,
 telefon till bostaden och mobil.
4. Skicka 100 kr i anmälningsavgift.
5. Meddela oss via telefon eller e-post om din medlemsansökan.
 (Se kontaktuppgifter på sidan 1 - Ragnar Pålsson.)

Med vändande post (nästan) får Du årsskrift, medlemsbricka, klubb-
pins, brodyrmärke och dekaler.

Är eller har man varit mc-polis – det finaste som finns inom polisen – 
är man naturligtvis med i Mc-polisveteranerna.



20 Med Öppet Visir 2011 21Med Öppet Visir 2011

Starten gick från Gårdstånga där 41 del-
tagare hade slutit upp. Glädjande för skå-
ningarna var att Rolf och Elsa Sundqvist, 
Stockholm, och ordföranden Ragnar Påls-
son, Enskede, samt Ragnars broder Per-
Åke, hade tagit sig ner till Skåne för att 
vara med på rundan – jättetrevligt!

Färden startade i strålande väder efter 
att Bengt Johnsson hälsat alla välkomna 
och berättat om Janne Huzell och hans 
gärningar med Polistekniska Museet och 
om föreningen Mc-polisveteranerna. Från 
Gårdstånga kördes det utmed undersköna 

skånska vägar, kantade av blommande 
rapsfält som spred sin ljuvliga doft.

Delmålet denna gång var skogen utanför 
Svensköp, där det trakterades kaffe/the och 
frallor serverade av Lars Emmertz, PMK 
Malmö, och Lasse Leandersson, Skånepo-
lisens mc-mekaniker.

Efter fikat berättade Kvällspostens spe-
ciellt inbjudne Kenneth Larsson om den 
fasansfulla händelsen natten mellan den 
29-30 augusti 1944. Ett engelskt Avro 
Lancaster-plan, HK 594, med sju mans be-
sättning, på väg till Tyskland på ett bom-

Lördagen den 21 maj 2011 avverkades den 
tredje upplagan av Janne Huzell Memo-
rial/Polisens Motorklubb Malmös Vårrun-

da. Rundan hade åter lagts upp av Bengt 
Johnsson, Trafikpolisen Skåne, och heders-
medlemmen Lasse Svensson.

Det förväntansfulla gänget före starten. Foto: Lasse Svensson

Skånerundan

- Janne Huzell
Memorial
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buppdrag, blev beskjutet av tyskt nattjakt-
flyg över Bornholm och tog sig svårt skadat 
mot Sverige. Fem av besättningsmedlem-
marna hoppade över Östersjön, men om-
kom i vattnet. Akterskytten blev dödad vid 
beskjutningen. När planet befann sig över 
Svensköp störtade det med full bomblast 
rakt ner i skogen, 1 km från samhället. 
Explosionen blev enorm, en jättekrater bil-
dades vid nedslagsplatsen. Endast piloten, 
D.A.S. King överlevde efter att ha hoppat 
innan störtningen.

I april 2009 deltog bl.a. personal från 

Tekniska Roteln i Malmö i en forsknings-
undersökning på platsen. Ett blad från en 
propeller är uppsatt som ett minnesmärke 
tillsammans med en minnestavla.

Efter denna historielektion äntrades mo-
torcyklarna för vidare färd i om möjligt 
ännu bättre väder, som när svensk sommar 
är som bäst, mot de östra delarna av Skåne.

Målet för årets runda var det undersköna 
Haväng där Anki och Agneta hade grillarna 
igång med massor av godsaker…! Sugna 
motorcyklister högg in med glädje och stor 
aptit!

Före detta polisen Åke Löfquist, numera 
Ditec, hade återigen lämnat priser som för-
delades genom lottning bland deltagarna. 

Efter en trevlig vårrunda fortsatte deltagar-
na åt var sitt håll, nya härliga vägar låg och 
väntade. Lasse Svensson.

Allt inom städning: Kontor • Bygg

HB Futuro Miljöservice
Box 347, 261 23 Landskrona

Mobiltel. Lena Christensen 

Trappor • Golvvård • Fönsterputs

070-635 25 17

ABT Bolagen AB
HK Rosersberg 08-514 401 00

www.abtbolagen.se           info@abtbolagen.se

- Transporter inom bygg och anläggning
- Leveranser av grus-, kross- och jordprodukter
- Entreprenadmaskinarbeten
- Bergsprängning
- Bergkrossning och sortering
- Maskin- och båttransporter

 

Färden går utmed doftande rapsfält. Foto: Lasse Svensson

Rolf Bengtsson på sin gamla tjänstemotorcykel, B.M.W. R 75/6 1974, f.d. SHM 631, som han är lycklig 
ägare till. Foto: Lasse Svensson
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raren tappar fokus och t ex. gör ett felaktigt 
spårval som kan resultera i fastkörning där 
dyrbara minuterar ”tickar på”. Det stora 
antalet startande gör också att medtävlan-
de ofrivilligt kan sätta stopp för varandras 
framfart då man lätt ”krokar i” varandra el-
ler helt enkelt kör ned varandra. Dessutom 
utsätts materialet för stor påfrestning och 
en mängd olika tekniska problem kan in-
träffa helt oförutsägbart.   

Ett mycket trevligt inslag på Tofta skjut-
fält denna lördag var att Gotlands mc-po-
liser fanns på plats för att övervaka arran-
gemanget. Ön har sedan ett antal år saknat 
mc-poliser men har nu återigen tagit upp 
verksamheten. Kanske får vi se även dessa 
mc-poliser på startlinjen i Grand National 
nästa år?

Johan Westerlund 
Mc-polis vid trafikavd. i Kalmar län

Sedan 1984 har det under allhelgonahel-
gen årligen körts endurotävling på Tofta 
skjutfält. Tävlingen är ett så kallat varvlopp 
där man på tre timmar ska hinna flest an-
tal varv på en ca. 22 km lång terrängslinga 
bestående av varierande underlag med allt 
från såphal kalksten till sugande dy. Lop-
pet lockar omkring 2 200 förare, från en-
tusiastisk motionärsnivå till nationell och 
internationell enduro- och motocrosselit. 
Undertecknad får tveklöst räknas till den 
förstnämnda..

Som ett led i att försöka överträffa mina 
tidigare års resultat på Gotland hade trä-
ningsdiciplinen inför årets Gotland Grand 
National skärpts något. Men loppet är långt 
och många faktorer kan, trots nogsamma 
förberedelser, snabbt spoliera hela upple-
velsen. Dock gick allt enligt plan och jag 
kunde avverka fem varv på skjutfältet på 
tiden tre timmar och trettio minuter. Att 
köra Grand National kan beskrivas som ett 
mycket närgånget möte mellan människa 
och maskin. Banans karaktär tillåter ingen 
vila utan föraren måste ständigt behålla fo-
kus. Tilltagande trötthet kan lätt göra att fö-

racerapport från

gotland  grand National
2011

 Loppet fick dock köras på den mera ändamåls-
enliga maskinen KTM 300 EXC.

Foto: Johan Westerlund

Johan Westerlund  provsitter Gotlands nyinförskaffade Honda Varadero. Foto: Johan Westerlund
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MC-kurs 1975-08-06 ...........................Elever

Första raden fr. v.: K G E Johansson, Stockholm, B H Börjesson, Göteborg, H H-O Selhammar, 
Uppsala, B T L Gustafsson, Linköping, C A L Rydén, Halmstad, C G Lagerqvist, Örebro
Andra raden fr. v.: B A Svensson, Solna, G A Carlsson, Norrköping, L P Bendelin, Visby, C R Lång, 
Vänersborg, K G Jonsson, Örebro, S B Lodesten, Västerås
Trede raden fr. v.: K E Widegren, Göteborg, L G A Deckner, Solna, K Y Nordin, Uppsala, J A Svens-
son, Kalmar, N A K Mårtensson, Kristianstad, T J-Å Andersson, Vänersborg,
Översta raden fr. v.: L-Å W Augustin, Göteborg, A K Grandien, Solna, J I D M Åkersten, Uppsala, 
K-Å R Thornbratt, Halmstad, G-R Backlund, Vänersborg, L G N Svensson, Borås

Foto: RPS, Trafikutbildningen

Tel. 0411-168 18 • tettesmcskola@str.se • www.tettesmcskola.se

STR

Instruktörer ................. MC-kurs 1975-08-06

Sittande fr. v.: Sven Lind, Västerås,Lars Stavlind, Linköping, Esse Fredriksson, Göteborg, Anders 
Halvarsson, Stockholm, Ingemar Gräns, Skövde
Stående fr. v.: Göran Karlsson, Kalmar, Åke Karlsson, Nyköping, Wiking Nilsson, Strängnäs, Inge 
Bisther, Strängnäs

Foto: RPS, Trafikutbildningen 
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Första raden fr. h: C Y 1 Björk, Helsingborg, C H Bratt, Nyköping, K D Börjesson, Nyköping, J H 
Draheim, Borås, B G Green, Linköping, U L Grönberg, Malmö
Andra raden fr. h.: H 0 Johansson, Solna, H-A Järvestam, Malmö, K G Larsson, Örebro, M H Lund-
berg, Solna, L B Nederlund, Västerås, K-M Niklasson, Stockholm
Tredje raden fr. h.: K G A Olsson, Karlskrona, S J Olhsson, Stockholm, C G Pettersson, Göteborg, N 
B Rahmström, Gävle, S C G Rhodin, Uppsala, G A Sandin, Solna
Översta raden fr. h.: U L Swenning, Sundsvall, A E Thorstensson, Göteborg, J E Wallin, Stockholm, 
B A Waltersson, Kalmar, T C Åberg, Stockholm, M Åhström, Malmö

Foto: RPS, Trafikutbildningen

MC-kurs 1981-08-05 ............................Elever

Boka tid
Limhamn
040-15 61 00

Boka tid
Dalaplan

040-898 98

DÄCKHOTELL!
Förvara dina däck hos oss.

Vi utför äVen
Polering • Lackkonservering

Klädseltvätt

www.nyaringservice.se

Däck i Malmö
köper man på
Limhamn och Dalaplan!

Sittande fr. v.: Leif Bergman, Solna, Göran Bergqvist, Jönköping, Ulf Hassel, Skövde
Stående fr. v.: Stig Lilja, Stockholm, Kjell Karlsson, Växjö, Rune Peterson, Umeå, Bo Gustafson, 
Göteborg Foto: RPS, Trafikutbildningen

Instruktörer ..................MC-kurs 1981-08-05

Specialité: Solskyddsfilm till bilar
Benstockens parkering Arlanda

Telefon 08-591 236 70 – Mobil Urban 070-629 71 90 – Mobil Kjell 070-623 71 90

Lelax Solfilm
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Främre raden fr. v.: Hans Bohlin, Sthlm, Björn Linden, Malmö, Lars-Erik Nilsson, Helsingborg, Len-
nart Hjelm, Luleå, Peter Ebermo, Sthlm, Jan-Christer Elander, Ö-vik,
Andra raden fr. v.: Bo Thorslund, Solna, Lars Norlund, Örnsköldsvik, Per Blorn, Uppsala, Bernt 
Björklund, Borås, Hans Tranemyr, Nyköping, Torgny Jansson, Uddevalla
Tredje raden fr. v.: Béngt Johnsson, Nalmö, Bo Bagewitz, Kristianstad, Jan Landestål, Hudiksvall, 
Rolf Nilsson, Linköping, Tore Nordlund, Solna, Sten-Åke Axelsson, Falun
Fjärde raden fr. v.: Ulf Nilson, Uppsala, Christel Johansson, Borås, Svante Johnsson, Göteborg, Eiron 
Boqvist, Jönköping, Lars Unosson, Örebro, Brodde Noren, Kristianstad

Foto: RPS, Trafikutbildningen

MC-kurs 1985-05-06 ...........................Elever

Projektering, installation, service av värme och sanitet
Ventilationsinjustering, Reservdelsföräljning

08-711 45 65
Harpsundsvägen 162 - 124 59 Bandhagen - elisabeth@spvab.se - www.spvab.se

Auktoriserad av NIBE AB

Stockholm Pool & Värme AB

Sittande fr. v.: Inge Bisther, RPS, Stig Lilja, Stockholm, Georg Höglund, Solna, Leif Bergman, Solna
Stående fr. v.: Kåre Godin, Solna, Hans Lundberg, Luleå, Johnny Jansson, Karlstad, Vigo Westlund, 
Örebro, Bo Lind, Västervik Foto: RPS, Trafikutbildningen

Instruktörer ..................MC-kurs 1985-05-06

Åke Wibergs Åkeri AB

Containertransporter

STOCKHOLM - GÖTEBORG

Fjärrtransporter

  VVäärrmmeettrraannssppoorrtteerr

195 60 ARLANDA STAD
Östra Bangatan 8

Avloppsstopp?
031-57 40 20

HÖGTRYCKSSPOLNING
STUPRÖRSRENSNING
ROTSKÄRNING – SLAMSUGNING
TV-INSP. RÖRLEDNINGAR
SPOL. DJUPBORRAD BRUNN

Tagenevägen 11 B – 422 59 H-BACKA
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§ 1. Mål & medel
Mc-polisveteranerna är en kamratlig och 
partipolitiskt obunden sammanslutning 
av mc-utbildade polismän. Klubben har 
till ändamål att tillvarata medlemmarnas 
intressen i olika mc-frågor samt att stödja 
och främja motorcyklismens och trafiksä-
kerhetens intressen. Klubben har sitt säte i 
Stockholm.

§ 2. Medlemskap
Medlemskap i klubben kan, efter styrelsens 
prövning, vinnas av den som genomgått 
polisiär mc-utbildning och som tjänstgjort/
gör som mc-polis samt erlägger fastställd 
årsavgift. Klubben kan till hedersmedlem 
välja särskilt förtjänt person.

§ 3. Medlemsavgift
Årsavgift bestäms av årsmötet.

§ 4. Verksamhetsår
Verksamhets- och räkenskapsår räknas 
fr o m den 1 januari t o m den 31 decem-
ber. Klubbens verksamhet och räkenskaper 
granskas årligen av två revisorer vilka utses 
av årsmötet för en tid av två år. Räkenska-
perna skall vara avslutade med vinst- och 
förlust-räkning den 31 januari.

§ 5. Årsmöte
Ordinarie årsmöte hålls före utgången av 
april månad. På detta möte skall följande 
ärenden behandlas:
1. Val av ordförande till årsmötets för-

handlingar.

2. Fråga om mötets stadgeenliga utlysande.
3. Val av två personer att jämte ordföran-

den justera protokollet.
4. Årsberättelse och kassaberättelse.
5. Revisionsberättelse.
6. Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen.
7. Val av ordförande.
8. Val av styrelseledamöter och suppleant.
9. Val av revisor och revisorssuppleant.
10. Val av valberedning (tre personer).
11. Fastställande av årsavgift för komman-

de verksamhetsår.
12. Övriga frågor som enligt §7 stadgeen-

ligt skall behandlas.

Styrelsen består av fem personer. Årsmötet 
väljer ordförande.
Två styrelseledamöter och en suppleant 
samt en revisor väljes växelvis på två år.
En revisorssuppleant samt valberedningen 
väljes på ett år.
Styrelsen konstituerar sig själv.

§ 6. Kallelse
Kallelse till årsmöte och annat allmänt 
möte skall ske genom anslag minst tre 
veckor före mötet.

§ 7. Motioner
Fråga som önskas behandlad på möte skall 
skriftligen vara styrelsen tillhanda senast 
tio dagar före mötet.

§ 8. Allmänt möte
Styrelsen kan, när den finner erforderligt, 
kalla till allmänt möte när 2/3 av klubbens 

Stadgar för Mc-polisveteranerna
Antagna den 18 november 1984

medlemmar gjort skriftlig framställning 
därom. I kallelse till sådant möte skall full-
ständig föredragningslista medfölja eller 
anslås.

§ 9. Ändring av stadgar
Förslag till ändring av dessa stadgar får 
endast behandlas på årsmöte eller allmänt 
möte.

§ 10. Rösträtt
Rösträtt vid årsmöte och allmänt möte 
med en röst vardera tillkommer närvarande 
medlemmar. Rösträtt får ej utövas genom 
fullmakt.

§ 11. Styrelse
Klubbens angelägenheter handhas av sty-
relsen som består av ordförande, vice ord-
förande, sekreterare, kassör, klubbmästare 
och två suppleanter. Styrelsen väljs för en 
tid av två år. Styrelsen äger rätt att utse 
erforderliga arbetsorgan. Styrelsen sam-
manträder efter kallelse av ordförande eller 
om minst två styrelsemedlemmar så påkal-
lar. Styrelsen är beslutsför med minst fyra 
ledamöter. Varje ledamot har en röst. Vid 
omröstning gäller enkel majoritet. Vid lika 
röstetal har ordföranden utslagsröst.

§ 12. Styrelsens skyldigheter
Det åligger styrelsen att:
- organisera och leda verksamheten, sam-

manträden mm
- sköta klubbens ekonomiska angelägen-

heter och föra fullständiga räkenskaper 
och medlemsavgifter

- förbereda ärenden som skall behandlas 
av allmänna möten

- avge verksamhetsberättelse
- föra protokoll

§ 13. Medlems skyldigheter
Genom inträde i klubben har medlem ställt 
sig dessa stadgar till efterrättelse. Medlem 
får inte utlåna eller överlämna medlem-
skort till utomstående person.

§ 14. Klubbens upplösning
Beslut om klubbens upplösning kan endast 
fattas vid ordinarie årsmöte och endast på 
av styrelsen väckt förslag. För giltigt beslut 
fordras att minst 2/3 av klubbens medlem-
mar två år i rad biträder förslaget. De till-
gångar som finns efter klubbens upplösning 
skall överlämnas till lämplig institution. 
Beslut om detta fattas samtidigt med beslut 
om klubbens upplösning.

www.svemo.se
Box 2314 - 600 02 NORRKÖPING

Per Westling 011-23 10 80, 23 10 94 månd–fred 8–18, 
lörd 10–15, torsd 
kvällsöppet till 19

Allt för ordning och 

välbefi nnande på kontoret. 

Och lite till! 5% kontantrabatt

Kundnr ordnas på plats (reg.bevis erfordras).

A

www.svexo.se

tel 08-764 71 50
kundtjanst@svexo.se

Adolfsbergsv. 11
168 66 Bromma
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Hedersmedlemmar:
Freeman, Lars-Erik Vadstena
Douglas, Jacob Danderyd
Holm, Lars Ljungsbro
Erlandsson, Bo Lidingö
Böge, Hans Stockholm
Sundberg, Rolf Linköping
Karlsson, Ulf Danderyd
Persson, Carl G Djursholm
Egerstedt Olof Linköping
Crilén, Lennart Bro
Edling, Gösta Hägersten
Lundmark, Joachim Trångsund
Svensson, Lars Dalby

Ahlgren, Anders Huddinge
Ahlnér, Erling Ekerö
Alfzon, Claesåke Ramdala
Allgren, Karl-Erik Kalmar
Allvin, Mats Jönköping
Almfjorden, Kenneth Nacka
Alstréus, Åke Stockholm
Alvarsson, Kenneth Kalmar
Andén Stefan Upplands-Väsby
Andersson, Anders Ingarö
Andersson, Fredrik Väderstad
Andersson, Johan Sollentuna
Andersson, Lars-Erik Krylbo
Andersson, Leif Åke Sköndal
Andersson, Lennart Jämjö
Andersson, Nils Örebro
Andersson, Per Surte
Andersson, Åke Skogstorp
Appelberg, Stefan Beddingestrand
Aronsson, Sievert Vinslöv
Arvidsson, Ulf Stockholm

Arvidsson, Yngve Halmstad
Aston, Bengt Knivsta
Augustin, Lars-Åke Växjö
Axelsson, Lennart Malmö

Baad, Christer Solna
Back, Hans Sköldinge
Bengtsson, Jan Bergforsen
Bengtsson, Rolf Lund
Bergevi, Agne Kristianstad
Berglund, Arne Lyckeby
Berglund, Lars Visby
Bergman, Leif Nälden
Bergstrand, Leif Ramdala
Björk, Lennart Alingsås
Björkholm, Lars-Åke Västerås
Björkman, Anders Vallentuna
Blom, Sven Olof Huddinge
Blomberg, Karl-Gustav Stockholm
Bohlin, Hans Södertälje
Bohman, Stig Mölle
Borg, Håkan Trelleborg
Boström, Johan Uppsala
Brinkebach, Johan Täby
Brodin, Örjan Storvreta
Bruzell, Janne Njurunda
Bruzelius, Göte Haninge
Byman, Lennart Spånga
Byström, Sten Hässelby
Bäckman, Urban Tyresö
Bäckström, Göran Hok
Börjesson, Ulf Huddinge

Carlson, Torbjörn Tomelilla
Carlsson, Agge Skärholmen
Carlsson, Göran Kolmården

Mc-Polisernas medlems– och
hemortsförteckning 2011-12-31
Namn Ort Namn Ort

Blentarp
046-20 75 00
Göteborg
031-711 55 10
Idagården
0171-930 40
Idavallen
0293-515 51
Jälla 
018-31 79 00
Prokrami
0413-54 42 27
Tyresö Ungdom  
08-530 281 70 
Utbildning
08-541 362 03
Vianova Stockholm
08-33 15 10  

 Nämndemansgården i Sverige AB är Skandinaviens största behandlings- 
och kunskapsföretag inom alkohol- och drogproblematik med enheter 
på � era platser i Sverige.  Vi har närmare tjugofem års erfarenhet av 
behandling enligt den bevisat e� ektiva 12-stegsmetoden och har genom 
åren behandlat mer än 30 000 personer. www.namndemansgarden.se

Nämndemansgården erbjuder
 Grund- och efterbehandling enligt Minnesotamodellen
 Öppenbehandling
 Separat kvinnobehandling
 Behandling av mammor och barn
 Ungdomsbehandling � ickor eller pojkar 16-21 år
 Familjebehandling med Vuxenprogram, 

 Ungdomsprogram och Vuxna barn-program
 ADDIS och MACH-tester
 Utbildningar och information för ledning, HR, anställda
 PRIME For Life
 Samarbetsavtal
 Motivationssamtal

Ge livet en chans!

Störst på delar till BMW!
Vår BMW auktoriserade verkstad erbjuder
dig snabb och sakkunnig service.

Vi utför även:
• Aluminiumsvetsning
• Magnesiumsvetsning
• Försäkringsarbeten
• Cylinderborrning
• Motorrenovering
• Topprenovering

Vi säljer:
• Original reservdelar

(även på postorder)
• Tillbehör
• Batterier, oljor m.m.
• Däck

(Metzeler och Michelin)

Hägerstens Allé 12 (T-Axelsberg), Box 4111, 129 04 Hägersten.
Telefon: Butik 08-88 29 18, verkstad 88 29 19. Fax: 08-88 75 15. När du älskar attt köra
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Gurell, Thomas Tyresö
Gustavsson, Anders Karlstad
Gustavsson, Bo Göteborg
Gustavsson, Hasse Torsby
Gustavsson, Per Lennart Värmdö
Gustavsson, Rolf Gävle
Gustavsson, Roy Borås
Gustafsson, Thorbjörn Halmstad
Gårdefalk, Knut Helsingborg
Göransson, Henrik Solna
Göransson, Karl-Göran Moheda
Göthe, Olle Gävle
Göthe, Per Kungsängen

Hagberg, Ulf Ellös
Hallgren, Christoffer Njurunda
Halvarsson, Anders Tyresö
Hammarnäs, Per-Åke Fristad
Hamrén, Tommy Täby
Hansson, Håkan Solna
Hansson, Jan Karlskrona
Hansson, Jan Västervik
Harrysson, Bengt Göran Vellinge
Hedström, Jan Alunda
Hedström, Kenth Kungshamn
Heiling, Göran Halmstad
Hellman, Paola Järfälla
Hellberg, Bertil Skövde
Hellqvist, Rolf Malmö
Hellström, Jonny Grödinge
Hemlin, Robert Vittinge
Henriksson, Arne Ramdala
Hjelme, Lisbeth Solna
Holmberg, Sven Bromma
Holmström, Sam Solna
Hyllander, Hans Sundbyberg
Håkansson, Perry Vallentuna
Hägglund, Kjell Kista
Hägglöf, Jan Kungsängen
Höglund, Georg Hammenhög
Hörnfeldt, Gunnar Spånga

Ingvarsson, Kjell Malmö
Isaksson, Ove Nässjö

Isdahl, Michael Värmdö
Isebark, Conny Deje

Jansson, Björn Stockholm
Jildenholt, Anders Stockholm
Johannesson, Henry Hässelby
Johansson, Bernt Åkersberga
Johansson, Bo Ulricehamn
Johansson, Gunnar Rottne
Johansson, Hans-Erik Nässjö
Johansson, Jan-Olof Ålberga
Johansson, Lennart Mantorp
Johansson, Mats Knivsta
Johansson, Rolf Mantorp
Johansson, Stig Edsbruk
Johansson, Sören Vallåkra
Johansson, Tommy Uppsala
Johnsson, Bengt Lund
Johnsson, Magnus Upplands Väsby
Jonsson, Bo Eskilstuna
Jonsson, Christer Ytterby
Jonsson, Gösta Stockholm
Jonsson, Lars-Jonney Rimforsa
Jonsson, Olle Stockholm
Jonsson, Ove Tyresö
Jonsson, Sture Bromma
Jonsson, Tomas Färjestaden
Järnebrandt, Göran Vallentuna
Järnehage, Stefan Östra Karup
Jönsson, Anders Nacka
Jönsson, Thomas Ljungsbro

Kaijser, Björn Nyköping
Karlsén Jan Floda
Karlsson, Jan Umeå
Karlsson, Lars-Erik Trelleborg
Karlsson, Richard Ängelholm
Karlsson, Stefan Huddinge
Kastebring, Björn Sollentuna
Kihlberg, Bengt Saltsjö-Boo
Kjellsson, Stig Södertälje
Klaar, Tommy Rönninge
Klaesson, Hans Katrineholm
Klein, Carl-Göran Huskvarna

Carlsson, Jan Örebro
Carlsson, Lars Kalmar
Carlsson, Martin Göteborg
Carlsson, Rune Karlstad
Carreman, Inge Strängnäs
Collin, Kjell Hudiksvall
Corin-Hall, Curt Nynäshamn
Cronebäck, Tomas Rönninge

Dahl, Kristoffer Jönköping
Deckner, Lars Bromma
Delberger, Bo Bromma
Deichmann, Björn Huskvarna
Dyrvold, Kikki Karlshamn

Ebermo, Peter Spånga
Edlund, Finn Ockelbo
Einarsson, Jan Skarpnäck
Ekeberg, Leif Uppsala
Ekholm, Bengt Bromma
Ekman, Fredrik Våxtorp
Elander, Jan Domsjö
Elfstrand, Lennart Falkenberg
Elg, Alf Karlskrona
Elgh, Thommy Jönköping
Elm, Staffan Göteborg
Elmhall, Birger Växjö
Elofsson, Rune Tunhult
Engblom, Sören Uppsala
Ericsson, Alf Eskilstuna
Ericsson, Hans Handen

Eriksson, Anders Sollentuna
Eriksson, Helge Avesta
Eriksson, Lennart Bromma
Eriksson, Mats Sandviken
Eriksson, Per-Erik Kristianstad
Eriksson, Pär Strängnäs
Eriksson, Sven-Ingvar Västerås
Eriksson, Torbjörn Saltsjö-Boo
Erlandsson, Nils Erik Skanör

Flodström, Karl-Erik Gävle
Forsberg, Larserik Sollebrunn
Forsberg, Magnus Linköping
Forsberg, Tomas Oxelösund
Forselius, Torbjörn Östersund
Forsell, Håkan Mariefred
Fransson, Bengt R Tranås
Fransson, Peter Bankeryd
Fredriksson, Agne Lidingö
Fridevall, Ulf Eringsboda
Frisk, Stig Älvsjö
Fryklund, Staffan Ekerö
Frööjd, Harald Lenhovda
Fält Jan-Erik Vinninga

Gidhammar, Tomas Stockholm
Gidlund, Stig Jönköping
Gramenius, Johan Stockholm
Granat, Anders Skene
Grimmark, Göran Husqvarna
Grön, Peter Jönköping

Rivning – Sanering – Håltagning
Alelyckegatan 2 – 415 25 GÖTEBORG – Tel. 031-25 55 40 – Fax 031-25 66 90
Mobil Richard 0704-20 29 00 – www.rivspecialisten.se – info@rivspecialisten.se
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Neuman, Lars Sollentuna
Nigert, Stig-Åke Tyresö
Niklasson, Karl-Magnus Stockholm
Nilsson, Allan Uppsala
Nilsson, Fredrik Fjälkinge
Nilsson, Göran Trekanten
Nilsson, Gösta Karlstad
Nilsson, Hans Saltsjö-Boo
Nilsson, Ingvar Jönköping
Nilsson, Kjell Löttorp
Nilsson, Rolf Boxholm
Nilsson, Tommy Mellbystrand
Nilsson, Åke Rockneby
Norberg, Kenth Österskär
Nord, Johan Jönköping
Nord, Peter Norrtälje
Nordin, Anders Täby
Nordquist, Per-Ove Falun
Nordqvist, Göran Karlstad
Nordlöf, Dan Anders V-Haninge
Norén, Brodde Broby
Norlin, Örjan Dalarö
Norlund, Lars Domsjö
Nyqvist, Kenneth Norrköping
Nyström, Gösta Västervik
Närvall, Per Erik Lomma

Ohlström, Martin Uppsala
Olofsson, Christer Järfälla
Olofsson, Nils-Olof Knäred
Olofsson, Reidar Stockholm
Olsson, Bengt Kivik
Olsson, Benny Uppsala
Olsson, Fredrik Karlshamn
Olsson, Kjell Östersund
Olsson, Roland Partille
Olhsson, Sture Stockholm
Olsson, Åke Borlänge
Orbe, Göran Stockholm
Ottosson, Bengt-Owe Skövde

Palmér, Lars-Göran Linköping
Pelli, Rune Kista
Persson, Fredrik Malmö

Persson, Göran Klippan
Persson, Hans Kenneth Jönköping
Persson, Kjell Örebro
Persson, Kjell-Olle Solna
Persson, Lars Kristianstad
Persson, Leif Malmö
Persson, Stefan Bjärred
Petersson, Bo Sölvesborg
Petersson, Hans Karlskrona
Petré, Per-Gunnar Knivsta
Pettersson, Nils Arvid Tyresö
Philipsson, Christer Kävlinge
Pihl, Sven-Ingvar Göteborg
Pålsson, Ragnar Enskede

Qvist, Jan Skänninge

Rangdén, Nils Hässelby
Regen, Hans Svedala
Rehn, Tobias Trelleborg
Reuterdahl, Nils-Erick Jönköping
Ristenvik, Gunnar Linköping
Ritze, Björn Stockholm
Rundberg, Weikko Norrahammar
Rydell, Christer Nynäshamn
Råberg, Fredrik Kalmar

Sahlberg, Alf Sigtuna
Salomonsson, Stig Löttorp
Sandberg, Willy Saltsjö-Boo
Sandin, Gunnar Sundbyberg
Schevenius, Sverker Uddevalla
Sjögren, Erik  Västerås
Sjöholm, Christer Växjö
Skåås, Åke Hunnebostrand
Smedh, Ulf Åkersberga
Sparf, Kjell Västervik
Sporrek, Olof Solna 
Stagell, Stefan Malmö
Steen, Per Påarp
Stenfeldt, Conny Jönköping
Stjernfeldt, Anders Haninge
Strandberg, Dan Kalmar
Stranne, Rune Västerås

Klein, Mikael Sundsvall
Klinteroth, Jan Owe Hallstahammar
Knutsson, Per Solna
Kopsch, Harras Nynäshamn
Kram, Svante Järfälla
Kullström, Jan Haninge
Kuntze, Thomas Kolmården
Källqvist, Kenneth Haninge
Kärkkänen, Väinö Saltsjö-Duvnäs

Lagerberg, Bo Strängnäs
Larsered, Fred Sollentuna
Larsson, Bert-Arne Färgelanda
Larsson, Hans Borgholm
Larsson, Hans-Inge Halmstad
Larsson, Lars Forserum
Larsson, Lars-Gunnar Eskilstuna
Larsson, Sigvard Västerås
Larsson, Veikko Kungshamn
Larsson, Åke Karlskrona
Lennardsson, Olle Klågerup
Lilja, Stig Västervik
Liljedahl, Göran Sollentuna
Limber, Svenerik Östersund
Lind, Bo Västervik
Lind, Åke Stockholm
Lindbergh, Lars-Eric Kinna
Lindblad, Caj Viken
Lindblad, Ingemar Lomma
Lindhe, Björn Sollentuna
Lindqvist, Ingvar Nyköping

Lindström, Bo Tyresö
Lindström, Sten Djurhamn
Lindström Sven Björklinge
Lingemark, Paul Spånga
Linger, Carl-Erik Älvsjö
Ljung, Torsten Enebyberg
Ljungberg, Bjarne Göteborg
Lodesten, Stefan Västerås
Loord, Patrik Gamleby
Ludvigsson, Göran Vikingstad
Lund, Jonas Sundbyberg
Lundahl, Ingmar Södra Sandby
Lundberg, Hans Fjärås
Lundgren, Folke Sigtuna
Lundgren, Kjell Enskede
Lundgren, Per Ola Huddinge
Lundin, Lennart Björklinge
Lundström, Börje Stockholm
Lörstrand, Leif Kista

Martinsson, Bengt Bjärred
Martinsson, Birger Eskilstuna
Martinsson, Mattias Luleå
Meijer, Anders Malmö
Meinke, Mikael Eskilstuna
Melinder, Willy Frösön
Modig, Lars-Erik Gävle
Mårtensson, Kenneth Rinkaby
Mårtensson, Lars-Bertil Skivarp

Nero, Thor Linköping

Rörbolaget AB
Fjärrvärme - Fjärrkyla

Undercentraler - Industri

Ranhammarsv. 18 D, Box 11012, 161 11 BROMMA
Tel. 08-26 10 60, Fax 08-26 10 01

ericsson@rorbolaget.se

FOSIE
BILVERKSTAD

Amilonsvägen 2A – 213 76 MALMÖ
Telefon 040-49 43 53

www.fosiebilverkstad.se
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Stridh, Mats Strömsnäsbruk
Ström, Lars Uddevalla
Strömberg, Nils-Göran Kalvsvik
Ståhl, Christer Nybro
Ståhl, Jan-Tore Malmö
Sund, Lars-Åke Gävle
Sundberg, Janne Hudiksvall
Sundling, Ingvar Ängelholm
Sundman, Ewert Stockholm
Sundqvist, Gunnar Värmdö
Sundqvist, Rolf Bagarmossen
Swahn, Bengt Ljungby
Swahn, Rolf Tingsryd
Svedberg, Bengt Stigen
Swedenås, Kent Tullinge
Svensson, Bengt Rosersberg
Svensson, Berth Vimmerby
Svensson, Lars-Roland Oskarström
Söderlund, Curt Saltsjö-Boo
Sörlin, Per Erik Gustavsberg

Talonpoika, Mikael Nykvarn
Thorén, Magnus Linköping
Trollér, Jörgen Halmstad
Tyrbjörn, Göran Torshälla
Tysk, Rolf Nynäshamn

Wallin, Conny Uppsala
Wallin, Olle Kvicksund

Wallin, Sven-Gunnar Västerås
Wallinge, Johnny Åby
Wedsmark, Per Huddinge
Wendén, Bo Hässleholm
Vernerson, Ingemar Härnösand
Werner, Peter Danderyd
Westerlund, Johan Färjestaden
Wiktorsson, Sören Borensberg
Winqvist, Stefan Malmö
Wrejde, Håkan Älvsjö
Wåhl, Bertil Bagarmossen
Wångfors, Johan Vänersborg
Wäneus, Mikael Stockholm

Ylipää, Bengt Solna

Zimdahl, Rikard Vännäs
Åberg, Thord Saltsjö-Boo
Ågren, Olle Stockholm
Åhström, Mats Sjöbo
Åkesson, Jan-Erik Ljungby
Åkesson, Roland Alingsås
Åström, Helge Lit

Ögren, Georg Solna
Öhrman, Nils-Göran Hållsta
Öquist, Per  Nacka
Örnborg, Dennis Norrköping

avlidna medlemmar
Det har kommit till styrelsen känne-
dom att följande medlemmar har gått 
bort: Leif Nilsson, Broby, Sven-Olof 
Nyberg, Knivsta, Stefan Rostedt, 
Sollentuna, Roland Svensson, Sol-
lentuna samt Bengt Wåhlén, Upp-
lands-Väsby.

Antagligen är det fler medlemmar 

som lämnat oss men det finns tyvärr 
ingen möjlighet att bevaka vilka som 
gått bort. Vi kan bara djupt beklaga 
detta. Styrelsen tar tacksamt emot 
meddelanden om medlemmar som 
avlider under året.

Ragnar Pålsson

Medlem i
Svenska
Åkeriförbundet

040-30 07 75
Fax 040-30 03 70 - info@mobelhantering.com

MAGASINERING

TRANSPORTER

FLYTTNING

Privat och Företagsflyttningar,

Packning, Fullvärdesförsäkring, Trafiktillstånd

 Distribution • Fordon 16-60 m3

40 års branschvana

S:t Knuts väg 19 – 211 57 Malmö 



Det skånska 
fullserviceföretaget!

THE HOUSE OF FINE MOTORCYCLES

Jägershillsgatan 6, Malmö. Telefon 040-21 04 35 • www.mchuset.se

BMW Motorrad
E

xa
kt

ap
rin

tin
g,

 M
al

m
ö 

-1
2


